

Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja



Cena: 5,69 zł

Opis słownikowy

Marka	Ziajka
Postać	pasta
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Krzem, Ksylitol

Opis produktu

Informacje podstawowe Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem - dba o higienę jamy ustnej dziecka już od 1. ząbka. Zamiast fluoru zawiera xylitol, który wspomaga remineralizację szkliwa i aktywność przeciwpłychniczą. Posiada łagodny smak i zachęca do regularnego mycia zębów. Może być stosowana od 6. miesiąca życia.

Skład Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Sorbitol, Glycerin, Aqua (Water), Hydrated Silica, Xylitol, Cellulose Gum, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Titanium Dioxide, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Aroma (Flavor).

Działanie Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, Ziajka

Zawiera xylitol, który jest bezpieczny nawet po połknięciu pasty.
Posiada łagodny, neutralny smak.
Zachęca do regularnego mycia zębów.

Składniki aktywne: krzemionki koloidalne, xylitol

Xylitol - wspomaga remineralizację szkliwa i aktywność przeciwpróchniczną. Jest bezpieczny nawet po połyknięciu pasty.

Naturalne krzemionki - delikatnie czyszczą zęby.

Wskazania Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Do stosowania u dzieci już od 1. ząbka, jak również dla dzieci z terenów o podwyższonym poziomie fluoru w wodzie.
Od 6. miesiąca życia.

Dawkowanie Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Do mycia zębów używać niewielkiej ilości pasty wielkości ziarenka grochu.

Stosować co najmniej 2 razy dziennie pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia.

Informacje dodatkowe Ziajka, pasta do zębów dla dzieci bez fluoru z xylitolem, 50 ml Ziaja

Produkt testowany stomatologicznie.
Odpowiedni dla wegan.